
VNITŘNÍ STRANY
celostrana 475 000
dvoustrana 835 000
1/2 strany 245 000
3/8 strany 185 000
1/3 strany 190 000
1/4 strany 155 000
3/16 strany 115 000
1/8 strany 82 000
1/16 strany 43 000

OBÁLKY
2. strana obálky 510 000
3. strana obálky 485 000
4. strana obálky 625 000

SPECIÁLNÍ POZICE
titulní strana 160 x 25 mm 238 000
titulní strana 50 x 50 mm 198 000
junior page 388 000

TV OKNA V TV PROGRAMU

39,6 x 25 mm (Po-Čt) 34 000
39,6 x 25 mm (Pá-Ne) 51 000
39,6 x 20 mm (Po-Čt) 30 000
39,6 x 20 mm (Pá-Ne) 42 000

VKLADY
vklad, všití, vlepení 1,80 - 2,50
vklad pouze předplatné 3,50

zrcadlo
200 x 230
spad
212 x 250

zrcadlo 
160 x 25

zrcadlo
47 x 230
spad
52 x 250

zrcadlo
64 x 230
spad
69 x 250

zrcadlo
200 x 115
spad
212 x 125

zrcadlo
149 x 115
spad
156 x 125

zrcadlo
200 x 57,5
spad
212 x 62,5

zrcadlo
47 x 172,5
spad
53,5 x 179,5

zrcadlo
47 x 115
spad
53,5 x 125

zrcadlo  
50 x 50

zrcadlo
149 x 57,5
spad
156 x 62,5

zrcadlo
200 x 76,5
spad
212 x 83,5

zrcadlo
98 x 230
spad
103,5 x 250

zrcadlo
98 x 172,5
spad
103,5 x 179,5

zrcadlo
98 x 115
spad
103,5 x 125

zrcadlo
98 x 57,5
spad
103,5 x 62,5

zrcadlo
47 x 57,5
spad
53,5 x 62,5

1/1

1/2 1/2

3/8 3/8

1/3 1/3

1/4

1/41/4

3/163/16

1/81/8

1/16

Titulní 
strana

Titulní 
strana

zrcadlo
144 x 170
spad 
149 x 177

Junior 
page

40
2023

magazín
NEJPRODÁVANĚJŠÍ PROGRAMOVÝ TÝDENÍK  ZA SKVĚLOU CENU 1590

Kč

3232 000000,�,�

Výhry
 v hodnotě

IVANA 
JIREŠOVÁ O vztahy
se musí pečovat

Veronika Divišová
Rozhovor

PROGRAM 7. 10. – 13. 10. 

       VYHRAJTE
Peníze, pamlsky
a krmivo pro psy a kočky,
kosmetiku Avon

-i
n

z
e

rc
e

-

Martina Randová

Návrat 
do Ordinace

Vazba: V1
Periodicita: týdeník
Den vydání: pondělí (volný prodej)
Vklad: pátek (Deník), čtvrtek (Týdeník Květy)

Nejprodávanější  
a nejpřehlednější televizní 
časopis v ČR. 

• TV magazín patří dlouhodobě mezi 
nejčtenější a nejprodávanější tituly v ČR. 
Přináší přehledně zpracovaný program  
60 televizních stanic. 

• Nabízí čtenářům tipy redakce, 
aktuální rozhovory a reportáže, 
seznamuje čtenáře s příběhy umělců  
i zahraničních hvězd. Pravidelné rubriky 
věnuje nejmladším čtenářům.

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

 C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 20 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

 STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu 
za zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu 
za zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.

CENÍK 2024  TV MAGAZÍN
číslo Datum 

vydání Programový týden Uzávěrka 
objednávek

Uzávěrka 
podkladů

od do
1 02.01. 06.01. 12.01.  07.12.  22.12.
2 08.01. 13.01. 19.01.  14.12.  29.12.
3 15.01. 20.01. 26.01.  21.12.  05.01.
4 22.01. 27.01. 02.02.  28.12.  12.01.
5 29.01. 03.02. 09.02.  04.01.  19.01.
6 05.02. 10.02. 16.02.  11.01.  26.01.
7 12.02. 17.02. 23.02.  18.01.  02.02.
8 19.02. 24.02. 01.03.  25.01.  09.02.
9 26.02. 02.03. 08.03.  01.02.  16.02.
10 04.03. 09.03. 15.03.  08.02.  23.02.
11 11.03. 16.03. 22.03.  15.02.  01.03.
12 18.03. 23.03. 29.03.  22.02.  08.03.
13 25.03. 30.03. 05.04.  29.02.  15.03.
14 02.04. 06.04. 12.04.  07.03.  22.03.
15 08.04. 13.04. 19.04.  14.03.  28.03.
16 15.04. 20.04. 26.04.  21.03.  05.04.
17 22.04. 27.04. 03.05.  28.03.  12.04.
18 29.04. 04.05. 10.05.  04.04.  19.04.
19 06.05. 11.05. 17.05.  11.04.  26.04.
20 13.05. 18.05. 24.05.  18.04.  03.05.
21 20.05. 25.05. 31.05.  25.04.  10.05.
22 27.05. 01.06. 07.06.  02.05.  17.05.
23 03.06. 08.06. 14.06.  09.05.  24.05.
24 10.06. 15.06. 21.06.  16.05.  31.05.
25 17.06. 22.06. 28.06.  23.05.  07.06.
26 24.06. 29.06. 05.07.  30.05.  14.06.
27 01.07. 06.07. 12.07.  06.06.  21.06.
28 08.07. 13.07. 19.07.  13.06.  28.06.
29 15.07. 20.07. 26.07.  20.06.  04.07.
30 22.07. 27.07. 02.08.  27.06.  12.07.
31 29.07. 03.08. 09.08.  04.07.  19.07.
32 05.08. 10.08. 16.08.  11.07.  26.07.
33 12.08. 17.08. 23.08.  18.07.  02.08.
34 19.08. 24.08. 30.08.  25.07.  09.08.
35 26.08. 31.08. 06.09.  01.08.  16.08.
36 02.09. 07.09. 13.09.  08.08.  23.08.
37 09.09. 14.09. 20.09.  15.08.  30.08.
38 16.09. 21.09. 27.09.  22.08.  06.09.
39 23.09. 28.09. 04.10.  29.08.  13.09.
40 30.09. 05.10. 11.10.  05.09.  20.09.
41 07.10. 12.10. 18.10.  12.09.  27.09.
42 14.10. 19.10. 25.10.  19.09.  04.10.
43 21.10. 26.10. 01.11.  26.09.  11.10.
44 29.10. 02.11. 08.11.  03.10.  18.10.
45 04.11. 09.11. 15.11.  10.10.  25.10.
46 11.11. 16.11. 22.11.  17.10.  01.11.
47 18.11. 23.11. 29.11.  24.10.  08.11.
48 25.11. 30.11. 06.12.  31.10.  15.11.
49 02.12. 07.12. 13.12.  07.11.  22.11.
50 09.12. 14.12. 20.12.  14.11.  29.11.
51 16.12. 21.12. 27.12.  21.11.  06.12.
52 23.12. 28.12. 03.01.  28.11.  13.12.

1/25 30.12. 04.01. 10.01.  05.12.  20.12.
Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní 
podmínky www.vlmedia.cz/podminky


